MUNICIPIO  DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José

Comissão Permanente de Licitação – CPL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO

Homologa  o  Julgamento,  proferido  pela  Pregoeira,  do
Processo Licitatório: Pregão Eletrônico nº 007/2016 – Registro de Preços nº 005/2016,
dando outras providências.

O Secretário Municipal de Segurança de Paranaguá-Pr, no
uso de suas atribuições legais que disciplina o Decreto Municipal nº 3.982/2016.

R E S O L V E:

I.  Fica homologado o julgamento proferido pela Pregoeira,  nomeada pelo
Decreto  2.856/2015,  de  15  de  julho  de  2015,  sobre  o  Processo  Licitatório: Pregão
Eletrônico  nº  007/2016  –  Registro  de  Preços  nº  005/2016,  que  tem   por  objeto:
“PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  PARA MANUTENÇÃO  PREVENTIVA E  CORRETIVA,
COM FORNECIMENTO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO (GENUÍNA/PRIMEIRA LINHA) E
ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE TODO  O PARQUE  SEMAFÓRICO  DO MUNICÍPIO  DE
PARANAGUÁ-Pr,  conforme inteiro  teor  do  processo  administrativo  nº  33.340/2015,  e
seus  anexos.  Empresa  vencedora:  DATAPROM  EQUIPAMENTOS  E  SERVIÇOS  DE
INFORMÁTICA INDUSTRIAL LTDA – CNPJ sob o número: 80.590.045/0001-00.

II. Este Termo entrará em vigor nessa data.

PARANAGUÁ, 15 de Agosto de  2016.

____________________________________
JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA

Secretário Municipal de Segurança